関係各位

温泉施設の利用料金改定のお知らせ

日頃より大滝乃湯・御座之湯・西の河原露天風呂をご愛顧

いただき誠にありがとうございます。

本施設は、お客様の満足度向上に努め、経営努力を重ねて

提供価格の維持に努めて参りました。

しかしながら、昨今の光熱費や原材料などの物価高の影響

は著しく、今後も厳しい状況が続くと予想されます。

施設管理維持や雇用の確保を考慮し、お客様へ安心安全を

提供するため、令和５年１０月１日より裏面のとおり利用料

金を改定させていただくこととなりました。

なお、大滝乃湯と御座之湯の町民利用料金につきましては、

従来通りの金額のまま据え置きとさせていただきます。

今後も、一層のブランド力とサービス向上に努めてまいり

ますので、諸事情をご理解いただき、引き続き本施設のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

※利用料金一覧裏面

令和 5 年 9 月吉日

（株）草津観光公社社長  黒岩信忠

草津町長  黒岩信忠

 温泉施設 利用料金改定表

     令和 5年 10月～

大滝乃湯 0279-88-2600

改定前   改定後

区   分 料金   区   分 料金

一  般
大人 980 円

一  般
大人 1,100 円

子供 450 円 子供 550 円

西の河原露天風呂 0279-88-6167

改定前   改定後

区   分 料金   区   分 料金

一  般
大人 700 円

一  般
大人 800 円

子供 350 円 子供 400 円

御座之湯 0279-88-9000

改定前   改定後

区   分 料金   区   分 料金

一  般
大人 700 円

一  般
大人 800 円

子供 350 円 子供 400 円

三湯めぐり手形

改定前   改定後

区   分 料金   区   分 料金

一  般
大人 1,800 円

一  般
大人 1,950 円

子供 800 円 子供 900 円